referida hipoteca poderá ser cancelada proporcionalmente à execução e conclusão das obras de
infraestrutura a que reportam a garantia, após a respectiva vistoria e aceitação pela Prefeitura e
demais órgãos competentes; Que para efeitos fiscais está estimada em R$ 1.540.894,00 (um
milhão, quinhentos e quarenta mil, oitocentos e noventa e quatro reais).

§2°  Fica  estabelecido  prazo  de  90  dias,  a  contar  da  publicação  do  presente  decreto,  para
apresentar a Escritura de Hipoteca dos lotes oferecidos em fls. 524 e 525, como garantia de
execução das obras de infraestrutura. 

Art. 3º Fica estabelecido prazo de 90 dias, a contar da publicação do presente decreto, para